
生活圈 2025年6月30日 星期一 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

公益初心不止步：让体育精神绽放高原

情系日喀则40万元物资点亮南木林县多所校园

公益体彩快乐操场
以体育之光筑梦高原少年

此次走进多角乡中心小学，是“公益体彩 快
乐操场”在西藏的又一次深耕实践。项目自2012
年开展以来，已累计为西藏89所乡村学校送去价
值247.5万元体育器材，让孩子们在运动中强健体

魄、锤炼意志、收获友谊。未来，中国体育彩票将
继续秉持公益初心，让更多爱心物资抵达雪域高
原的每一个角落，为青少年健康成长护航，让体育
精神在高原少年的心中绽放璀璨光彩。

“公益体彩 快乐操场”是中国体育彩票践行
社会责任的重要公益项目，自启动以来始终聚焦
乡村教育领域，致力于通过捐赠体育器材、改善运
动环境，让偏远地区青少年享受运动乐趣，夯实体

质健康基础。该项目依托体育彩票“来之于民、用
之于民”的发行宗旨，多年来持续走进全国多地乡
村学校，以实际行动填补基层体育教育资源缺口，
成为助力青少年全面发展的公益品牌项目。

项目背景与历史溯源

六月的西藏高原骄阳似火，而日喀则市南木
林县多角乡中心小学的孩子们眼中，光芒更胜骄
阳。近日，“公益体彩 快乐操场”公益团队携价值
40余万元的体育器材与运动装备走进这所乡村
学校，为校园搭建起追逐运动梦想的舞台。

捐赠仪式上，崭新的篮球、足球、羽毛球拍、跳
绳等器材在操场上整齐排列，映照着孩子们期待
的目光。多角乡中心小学校长难掩激动：“过去，
体育器材匮乏让孩子们的体育课和课外活动受到

极大限制。体彩送来的不仅是器材，更是孩子们
对运动的憧憬，是点亮校园的希望之光。”

捐赠仪式后，趣味互动环节将现场氛围推向
高潮：跳绳比赛中，孩子们如轻燕般跃动，绳子在
空中划出银弧；足球射门环节，小球员们凝神聚
力，奋力将球踢向球门；羽毛球友谊赛里，你来我
往的对打展现着拼搏精神。六年级学生扎西兴奋
地说：“有了新器材，我们每天课间都能组队踢球，
以后还要在校队比赛中拿冠军！”

在西藏自治区，“公益体彩 快乐操场”早已
开启深耕之路。项目自落地以来，已陆续走进
全区多所乡村学校，从藏东峡谷到藏北草原，为
成千上万的高原孩子送去了篮球、足球、跳绳等

体育用品。每一次器材的送达，都为雪域校园
注入了运动活力，让孩子们在蓝天白云下畅享
奔跑、跳跃的快乐，也让体育精神在高原沃土中
生根发芽。

雪域高原上的公益足迹

中国人民财产保险股份有限公司拉萨市
尼木支公司关于征集办公用房的公告

为满足公司业务发展需求，优化员工办
公环境，提升服务质效，人保财险拉萨分公司
拟在尼木县城区域购置一处房产作为新办公
职场，现面向社会公开征集符合要求的办公
用房，具体需求如下：

一、基本需求
1. 位置：位于尼木县主干道及其周边，毗

邻政府及相关职能单位，优先考虑交通便利、
配套设施完善，满足正常办公使用需求的停
车位 。

2. 面积：建筑面积400平方米左右，空间
布局需规整、灵活，能够根据我单位办公需求
进行合理分区和改造。

3.交易方式：通过公开市场及其他合法
途径购买。

二、其他要求
1.建筑要求：房屋建筑质量良好，具备良

好的通风、采光条件，消防、安防等设施设备

符合国家相关标准且运行正常，能满足现代
化办公的需求。

2.建筑物产权：非个人，产权明晰，证件
齐全，无产权纠纷、抵押、查封等瑕疵。

3.建筑用途性质：房屋用途为商业办公
性质或可作为商业用途。

4.价格范围：价格需合理，符合尼木县同
类办公用房的市场行情。

三、联系方式
如有疑问，请联系人保财险拉萨市分公

司综合部：
联系人：刘青
电话：13889000018
邮箱：liuqing95@picc.com .cn
特此公告

中国人民财产保险股份有限公司
拉萨市分公司

2025年6月30日

商报讯（通讯员 吴道洁 记者 张雪芳）7
月 1日0时起，全国铁路实行2025年三季度
列车运行图。调图后，中国铁路青藏集团有
限公司（以下简称青藏集团公司）开行旅客
列车达103.5对，较现图增加4对。

此次调图中，涉及青藏集团公司调整运
行的列车有10对。其中客运方面：乌鲁木齐

南至南通旅客列车运行区段延长至启东；北
京西至西宁、攀枝花南至西宁的动车由单组
运行调整为重联运行，高铁运输效能将得到
进一步释放；上海虹桥至西宁的动车由原
CR400BF型调整为CR400BF-S型运行，广大
旅客的乘车舒适性得到进一步改善；优化调
整拉萨至日喀则间3对动车开行规律，有效

促进区域城市交流；为应对暑期客流高峰，增
加西宁至兰州西间2对高峰线动车组列车，
为兰西城市群发展注入新动能。货运方面：
铁路部门积极响应西部陆海新通道建设，在
开好现有3对进藏班列的基础上，新增广东
江村至西藏日喀则西普速城际班列车1对，进
一步畅通粤港澳大湾区与雪域高原的货运通

道，有效降低社会物流成本。
为了让旅客体验更美好，铁路部门持续优

化铁路12306系统功能，用好同车接续、在线选
座、高铁宠物托运等功能，目前铁路畅行码已
覆盖所有动车组列车，全国120个车站可实现
便捷换乘，84个车站提供互联网订餐服务，广
大旅客温馨便捷出行的体验得到大幅提升。

7月1日起 青藏集团公司实行新列车运行图

商报讯（通讯员张歆平记者赵越）6月29
日，西藏自治区气象台发布气象服务信息。
预计6月30日至7月4日，我区中东部有持续
性降水，南部低海拔局地有大到暴雨，那曲中
部和东部落区重叠明显，累计雨量大；7月5

日至9日，除我区南部和东部外大部晴朗少
雨；7月10日至14日，我区大部有降水天气。

6月30日至7月4日，林芝、那曲中部和东
部、日喀则南部和山南南部有小到中雨或雷阵
雨，部分地方有大雨，其中墨脱、错那、帕里和聂

拉木等地的部分低海拔乡镇有大到暴雨；昌都、
山南大部、日喀则大部、拉萨和阿里南部有小雨，
部分地方有中雨；其他地方多云有分散性小雨。

7月5日至9日，林芝南部和东部、山南南
部有小到中雨；日喀则南部和阿里南部多云

有小雨；其他地方晴天间少云。
7月10日至14日，日喀则、山南和拉萨东

部有小到中雨，部分地方有大雨；林芝、昌都
南部和阿里南部有小雨，部分地方有中雨；其
他地方多云有分散性小雨。

6月30日至7月4日我区中东部有持续性降水

一等奖 34 100000

本期全国销售总额22144364元。

开奖号码 5 0 2 4 4
2025年6月29日 第25170期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

1 4 2 6 3 5 + 12
2025年6月29日 第25073期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
8注

30注
812注

14387注
435317注

5000000元
60689元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

282397734.01元奖金滚入下期奖池。

直选 8570 1040
组选3 0 346
组选6 22429 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 5 0 2

本期全国销售总额为44252054元。

开奖号码

2025年6月29日 第25170期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 07 10 27 30 33 11
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为388648778元。奖池资金累
计金额2374540018.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

19注
164注

2984注
105599注

1627484注
11436168注

0注
1注
7注

301注
5490注

37550注

5914846元
132485元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年6月29日 第2025073期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

433注
0注

650注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 7 5

西藏本期销售总额：953096 元，中奖总金额：
562840元，奖池金额：1525075元。

开奖号码

2025年6月29日 第2025170期

福彩3D开奖公告

07-09-12-13-16-19-20-21-23-31-40-42-
47-52-58-62-65-66-76-80

福彩快乐8开奖公告
2025年6月29日 第2025170期

开奖号码


