

# 7月1日起 青藏集团公司实行新列车运行图

**商报讯(通讯员 吴道洁 记者 张雪芳)**7月1日0时起,全国铁路实行2025年三季度列车运行图。调图后,中国铁路青藏集团有限公司(以下简称青藏集团公司)开行旅客列车达103.5对,较现图增加4对。

此次调图中,涉及青藏集团公司调整运行的列车有10对。其中客运方面:乌鲁木齐

南至南通旅客列车运行区段延长至启东;北京西至西宁、攀枝花南至西宁的动车由单组运行调整为重联运行,高铁运输效能将得到进一步释放;上海虹桥至西宁的动车由原CR400BF型调整为CR400BF-S型运行,广大旅客的乘车舒适性得到进一步改善;优化调整拉萨至日喀则间3对动车开行规律,有效

促进区域城市交流;为应对暑期客流高峰,增加西宁至兰州西间2对高峰线动车组列车,为兰西城市群发展注入新动能。货运方面:铁路部门积极响应西部陆海新通道建设,在开好现有3对进藏班列的基础上,新增广东江村至西藏日喀则普速城际班列车1对,进一步畅通粤港澳大湾区与雪域高原的货运通

道,有效降低社会物流成本。

为了让旅客体验更美好,铁路部门持续优化铁路12306系统功能,用好同车接续、在线选座、高铁宠物托运等功能,目前铁路畅行码已覆盖所有动车组列车,全国120个车站可实现便捷换乘,84个车站提供互联网订餐服务,广大旅客温馨便捷出行的体验得到大幅提升。

# 6月30日至7月4日 我区中东部有持续性降水

**商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)**6月29日,西藏自治区气象台发布气象服务信息。预计6月30日至7月4日,我区中东部有持续性降水,南部低海拔局地有大到暴雨,那曲中部和东部落区重叠明显,累计雨量大;7月5

日至9日,除我区南部和东部外大部晴朗少雨;7月10日至14日,我区大部有降水天气。

6月30日至7月4日,林芝、那曲中部和东部、日喀则南部和山南南部有小到中雨或雷阵雨,部分地方有大雨,其中墨脱、错那、帕里和聂

拉木等地的部分低海拔乡镇有大到暴雨;昌都、山南大部、日喀则大部、拉萨和阿里南部有小雨,部分地方有中雨;其他地方多云有分散性小雨。

7月5日至9日,林芝南部和东部、山南南部有小到中雨;日喀则南部和阿里南部多云

有小雨;其他地方晴天间少云。

7月10日至14日,日喀则、山南和拉萨东部有小到中雨,部分地方有大雨;林芝、昌都南部和阿里南部有小雨,部分地方有中雨;其他地方多云有分散性小雨。

开奖啦

体彩排列3开奖公告		
2025年6月29日 第25170期		
开奖号码		
开奖号码	5 0 2	
奖级	直选	每注奖金(元)
直选	8570	1040
组选3	0	346
组选6	22429	173
本期全国销售总额为44252054元。		
体彩排列5开奖公告		
2025年6月29日 第25170期		
开奖号码	5 0 2 4 4	
奖级	一等奖	每注奖金(元)
一等奖	34	100000
本期全国销售总额为22144364元。		
七星彩开奖公告		
2025年6月29日 第25073期		
开奖号码	1 4 2 6 3 5 + 1 2	
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	1注	5000000元
二等奖	8注	60689元
三等奖	30注	3000元
四等奖	812注	500元
五等奖	14387注	30元
六等奖	435317注	5元
本期投注总额为282397734.01元,奖金滚入下期奖池。		

  

福彩3D开奖公告		
2025年6月29日 第2025170期		
开奖号码	4 7 5	
奖等	中奖注数	单注奖金额
单选	433注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	650注	173元
西藏本期销售总额:953096元,中奖总金额:562840元,奖池金额:1525075元。		

  

福彩双色球开奖公告		
2025年6月29日 第2025073期		
开奖号码		
红色球号码	02 07 10 27 30 33	蓝色球号码
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	19注	0注
二等奖	164注	1注
三等奖	2984注	7注
四等奖	105599注	301注
五等奖	1627484注	5490注
六等奖	11436168注	37550注
本期投注总额为388648778元,奖池资金累计金额2374540018元。		

  

福彩快乐8开奖公告		
2025年6月29日 第2025170期		
开奖号码		
07-09-12-13-16-19-20-21-23-31-40-42-47-52-58-62-65-66-76-80		

## 中国人民财产保险股份有限公司拉萨市尼木支公司关于征集办公用房的公告

为满足公司业务发展需求,优化员工办公环境,提升服务质效,人保财险拉萨分公司拟在尼木县城区域购置一处房产作为新办公职场,现面向社会公开征集符合要求的办公用房,具体需求如下:

### 一、基本需求

1. **位置:**位于尼木县主干道及其周边,毗邻政府及相关职能部门,优先考虑交通便利、配套设施完善,满足正常办公使用需求的停车位。

2. **面积:**建筑面积400平方米左右,空间布局需规整、灵活,能够根据我单位办公需求进行合理分区和改造。

3. **交易方式:**通过公开市场及其他合法途径购买。

### 二、其他要求

1. **建筑要求:**房屋建筑质量良好,具备良好的通风、采光条件,消防、安防等设施设备

符合国家相关标准且运行正常,能满足现代化办公的需求。

2. **建筑物产权:**非个人,产权明晰,证件齐全,无产权纠纷、抵押、查封等瑕疵。

3. **建筑用途性质:**房屋用途为商业办公性质或可作为商业用途。

4. **价格范围:**价格需合理,符合尼木县同类办公用房的市场行情。

### 三、联系方式

如有疑问,请联系人保财险拉萨市分公司综合部:

联系人:刘青

电话:13889000018

邮箱:liuqing95@piccc.com.cn

特此公告

中国人民财产保险股份有限公司  
拉萨市分公司

2025年6月30日



## 公益体彩快乐操场 以体育之光筑梦高原少年

### 项目背景与历史溯源

“公益体彩 快乐操场”是中国体育彩票践行社会责任的重要公益项目,自启动以来始终聚焦乡村教育领域,致力于通过捐赠体育器材、改善运动环境,让偏远地区青少年享受运动乐趣,夯实体质健康基础。该项目依托体育彩票“来之于民、用之于民”的发行宗旨,多年来持续走进全国多地乡村学校,以实际行动填补基层体育教育资源缺口,成为助力青少年全面发展的公益品牌项目。

### 雪域高原上的公益足迹

在西藏自治区,“公益体彩 快乐操场”早已开启深耕之路。项目自落地以来,已陆续走进全区多所乡村学校,从藏东峡谷到藏北草原,为成千上万的高原孩子送去了篮球、足球、跳绳等

体育用品。每一次器材的送达,都为雪域校园注入了运动活力,让孩子们在蓝天白云下畅享奔跑、跳跃的快乐,也让体育精神在高原沃土中生根发芽。

### 情系日喀则 40万元物资点亮南木林县多所校园

六月的西藏高原骄阳似火,而日喀则市南木林县多角乡中心小学的孩子们眼中,光芒更胜骄阳。近日,“公益体彩 快乐操场”公益团队携价值40余万元的体育器材与运动装备走进这所乡村学校,为校园搭建起追逐运动梦想的舞台。

捐赠仪式上,崭新的篮球、足球、羽毛球拍、跳绳等器材在操场上整齐排列,映照着孩子们期待的目光。多角乡中心小学校长难掩激动:“过去,体育器材匮乏让孩子们的体育课和课外活动受到

极大限制。体彩送来的不仅是器材,更是孩子们对运动的憧憬,是点亮校园的希望之光。”

捐赠仪式后,趣味互动环节将现场氛围推向高潮:跳绳比赛中,孩子们如轻燕般跃动,绳子在空中划出银弧;足球射门环节,小球员们凝神聚力,奋力将球踢向球门;羽毛球友谊赛里,你来我往的对打展现着拼搏精神。六年级学生扎西兴奋地说:“有了新器材,我们每天课间都能组队踢球,以后还要在校队比赛中拿冠军!”

### 公益初心不止步:让体育精神绽放高原

此次走进多角乡中心小学,是“公益体彩 快乐操场”在西藏的又一次深耕实践。项目自2012年开展以来,已累计为西藏89所乡村学校送去价值2475万元体育器材,让孩子们在运动中强健体魄、锤炼意志、收获友谊。未来,中国体育彩票将继续秉持公益初心,让更多爱心物资抵达雪域高原的每一个角落,为青少年健康成长护航,让体育精神在高原少年的心中绽放璀璨光彩。

魄、锤炼意志、收获友谊。未来,中国体育彩票将继续秉持公益初心,让更多爱心物资抵达雪域高原的每一个角落,为青少年健康成长护航,让体育精神在高原少年的心中绽放璀璨光彩。